_________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 01.763.606/0001-41, com sede na Av. Pandiá
Calógeras, torna público para conhecimento de interessados, que fará licitação na
modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, do tipo proposta de menor preço, tendo por
objeto a CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL TECNÓLOGO EM ALIMENTOS PARA
A VINÍCULA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS,  manifestação do interesse
da Administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados até o dia
06 de maio de 2022, com fundamentos na Lei Federal nº 14.133/21.

Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, aos 04 (quatro) dias do mês de maio de
2022.

ANDRÉ LUIZ VIEIRA DOS REIS
Presidente da Comissão de Licitação